Hasan Efendi kendisini baĢ müderris sıfatıyla tanıtır. Müderrislik görevini icrâ ettiği Ŧabįb-

i Ħaśśa Dāħil Medresesi ile ilgili bilgiler ise yine Hasan Efendinin eserine dayanılarak verilir.

Cevat Ġzgi medrese ile ilgili Ģu bilgileri verir: “NevĢehirli Dâmâd Ġbrâhim PaĢa (ö. 1143 / 1730)

zamanında Hasan Efendi adında bir saray tabibi Paracelsus‟tan geniĢleterek çevirdiği yeni kimya

9 Lâle Devri öncesi dememizin sebebi Katolik dönmesi olan Salih b. Nasrullah‟ın (?- 1669) Batılı hekimlerden

faydalanarak eserler meydana getirmesinin Lâle Devrinden önceye rastlamasıdır.